

Sprawozdanie z prac Komisji między XLVI, a XLVII sesją

Komisja Budżetu i Rolnictwa pracowała na posiedzeniu w dniu 25 lutego br., na którym zostały omówione projekty uchwał na 47 sesję Rady Gminy Słupno.

Zastępca Wójta Agnieszka Ruclak przedstawiła projekt uchwały w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników, oraz projekt uchwały w sprawie określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu "Strategii Rozwoju Gminy Słupno do 2030 roku", a także, w związku z wejściem w życie nowej ustawy o ochotniczych strażach pożarnych projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy Słupno.

Dyrektor Centrum Usług Społecznych pani Magdalena Szochner-Siemińska omówiła min. dwa sprawozdania za 2021 rok jedno dotyczące realizacji Programu Wspierania Rodziny, a drugie realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Gminie Słupno. Przedstawiła również projekt uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Słupno do realizacji Programu „Korpus Wsparcia Seniorów”.

Naczelnik Wydziału Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej Anna Marciniak-Dupliccka omówiła uchwały dotyczące nadania nazw ulicom we wsi Słupno, oraz przedstawiła wnioski mieszkańców dotyczące przejęcia działek.

W trakcie posiedzenia komisji radni zgłosili następujące wnioski:

Radna Anna Zalewska zawnioskowała o zorganizowanie wiosną wyjazdowego posiedzenia komisji.

Radny Jarosław Śliwiński zawnioskował o naprawę szkód wyrządzonych przez wicher w Liszynie tj. przewróconego Toi-Toia przy świetlicy, oraz zerwanego lustra na ul. Jagiellońskiej. Zapytał również w związku z rozpoczętą wojną na Ukrainie, czy gmina Słupno posiada odpowiednie zabezpieczenie na wypadek przerw w dostawie prądu.

Radni Jarosław Śliwiński i Paweł Baranowski zawnioskowali, aby parking w Słupnie, między UG, a Gramem przeznaczony w piątki i soboty w godz. 6-12 do handlu dla rolników i ich domowników został wyznaczony przy GOK-u w Cekanowie.

PRZEWODNICZĄCA
Komisji Budżetu i Rolnictwa

Anna Zalewska